ПРОТОКОЛ № 21

об итогах закупок из одного источника работ по изготовлению

идентификационных документов на земельный участок, под

строительство объектов

г. Усть-Каменогорск                           «01» марта  2016 года

1.  АО «НК «СПК «Ертiс» – организатор и заказчик закупок, расположенный

по адресу: г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36 во исполнение Приказа

АО «НК «СПК «Ертiс» №   -п от 01 марта 2016 г. «О проведении закупок

способом из одного источника» провел закуп работ по изготовлению

идентификационных документов на земельные участки, под строительство

объектов, в  соответствии  с п.п.7 п. 146 Правил осуществления закупок

товаров, работ, услуг акционерным обществом «Национальная компания

«Социально-предпринимательская корпорация «Ертіс» (далее Правила) -

приобретения товаров, работ, услуг у лица, определенного законами

Республики Казахстан.

2.  Сумма, выделенная для закупки – 35453,82 (Тридцать пять тысяч

четыреста пятьдесят три) тенге (Восемьдесят две) тиын без учета НДС, по лоту:

№

п/п

Наименование

закупаемых работ

Краткая

характеристика

Едини

ца

измер

ения

Кол

лич

ест

во

Сумма,

выделенная

для

закупки, без

учета НДС,

в тенге

1

Работы по

изготовлению

идентификационн

ых документов на

земельный участок

под строительство

объектов

по адресу: ВКО,

г. Семей, между

домами по

ул.Карменова,34

А и 34Б

работа 1 35453,82

  Итого, в тенге:   35453,82

Срок выполнения Работ: в течение 15 рабочих дней с момента заключения

Договора;

Условия оплаты: в течении 10 банковских дней с момента заключения

договора;

3. Наименование   и   местонахождение   поставщика:

Семейское городское отделение Восточно-Казахстанского филиала

Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного

ведения «Научно-производственный центр земельного кадастра» Комитета по

делам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и управления

земельными ресурсами Министерства национальной экономики Республики

Казахстан, БИН:121041003313, г. Семей, ул. Байтурсынова,6

4.  Организатор   и Заказчик закупки РЕШИЛ:

     1) Заключить договор с потенциальным поставщиком

Семейское городское отделение Восточно-Казахстанского филиала

Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного

ведения «Научно-производственный центр земельного кадастра» Комитета по

делам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и управления

земельными ресурсами Министерства национальной экономики Республики

Казахстан, способом из одного источника, согласно пп.7 п.146 Правил, на

общую сумму 35453,82 (Тридцать пять тысяч четыреста пятьдесят три) тенге

(Восемьдесят два) тиын без учета НДС, в течение 5 (пяти) календарных дней со

дня подписания решения «Об итогах закупок способом из одного источника».

          2)  Разместить текст настоящего протокола на сайте Общества.

    3) Специалисту по закупкам отдела экономики Алимхановой Ж.Н. принять

все меры, вытекающие из настоящего решения.

  И.о. Председателя Правления                                                            Н. Нигметов

Согласовано:

Заместитель

Председателя Правления

Директор ДПО

Главный бухгалтер ОБУ

Начальник ОЭ

Специалист по закупкам ОЭ

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

Д. Шарипова

М. Амантай

С. Бажаева

А. Таныраева

Ж. Алимханова